
StarDance VIII 
8. 10. – 10. 12. 2016 
 
Na podzim 2016 připravila Česká televize v pořadí již osmou řadu soutěže StarDance … když hvězdy tančí.  Moderátorské role se opět zhostil pár 

Tereza Kostková a Marek Eben, kteří již 8. října odstartovali poosmé taneční show. Soutěžilo tentokrát 10 tanečních párů vždy ve složení: 

profesionální tanečník nebo tanečnice a známá osobnost, ale v soutěžním oboru (tanec) laik. Letos se v soutěži potkaly a se svými soupeři na poli 

tance utkaly tyto páry: 

Zdeněk Piškula a Veronika Lálová (vítězná dvojice),  

Jana Plodková a Michal Padevět 

Kristýna Leichtová a Václav Masaryk 

Anna K a Marek Hrstka 

Emanuele Ridi a Lucie Hunčárová 

Olga Šípková a Marek Dědík 

Ondřej Bang a Eva Krejčířová 

Roman Zach a Andrea Třeštiková 

Miluše Bittnerová a Michal Necpál 

Ladislav Vízek a Eva Krejčířová 

Jejich výkony komentovala a bodově hodnotila porota ve složení: Tatiana Drexler, Radek Balaš, Zdeněk Chlopčík a Jan Révai. 

 



zdroj: ATO – Nielsen Admosphere 

StarDance ... když hvězdy tančí  - sledovanost 15+ 

DÍL  DATUM 
RATING   
(TIS.) 

SHARE  (%) REACH (TIS.) 

1. 8.10.2016 1 289 32,33 2 031 

2. 15.10.2016 1 347 35,47 1 910 

3. 22.10.2016 1 302 32,79 1 933 

4. 29.10.2016 1 312 34,05 1 845 

5. 5.11.2016 1 423 36,17 1 934 

6. 12.11.2016 1 255 32,43 1 774 

7. 19.11.2016 1 105 28,72 1 603 

8. 26.11.2016 1 056 26,83 1 736 

9. 3.12.2016 1 267 32,39 1 741 

10. 10.12.2016 1 482 37,48 1 968 

11. 10.12.2016 1 609 43,48 1 921 

CELKEM SD   1 303 33,44 4 303 

StarDance ... když hvězdy tančí - Rozhodnutí  - sledovanost 15+ 

DÍL  DATUM 
RATING   
(TIS.) 

SHARE  (%) REACH (TIS.) 

1. 15.10.2016 1 309 35,57 1 361 

2. 22.10.2016 1 365 34,57 1 540 

3. 29.10.2016 1 314 34,36 1 457 

4. 5.11.2016 1 528 39,48 1 642 

5. 12.11.2016 1 294 33,76 1 392 

6. 19.11.2016 1 093 28,86 1 214 

7. 26.11.2016 984 24,55 1 125 

8. 3.12.2016 1 334 34,43 1 451 

CELKEM  Rozhodnutí  1 274 33,09 3 077 

CELKEM  SD + Rozhodnutí  1 300 33,41 4 436 

 

Sledovanost (15+) – StarDance VIII. 2016 

 



 

 

Sledovanost (15+) - 2006 - 2016 

PREMIÉRA  

 

*   Poznámka  -  „n.a.“: kvalitativní  parametry nebyly hodnoceny. 

ROK 
CS 15+ 

Spokojenost  
Originalita 
% souhlasu 

Zaujetí  
% souhlasu  RAT (TIS.) SHR (%) REACH (TIS.) 

2006 1 933 46,02 6 080 n.a. n.a. n.a. 

2007 1 657 42,57 5 510 n.a. n.a. n.a. 

2008 1 520 40,70 5 058 n.a. n.a. n.a. 

2010 1 445 37,71 4 704 n.a. n.a. n.a. 

2012 1 316 32,82 4 407 n.a. n.a. n.a. 

2013 1 405 34,06 4 475 9,0 83% 83% 

2015 1 426 35,87 4 904 8,9 77% 78% 

2016 1 300 33,41 4 436  9,1   82%   85% 

CELKEM 1 482 37,27 6 468 9,0 80% 82% 

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere 



3
3

,4
1

 

2
5

,1
1

 

3
9

,9
5

 

3
1

,3
2

 

1
4

,3
4

 

2
1

,4
0

 

1
9

,7
2

 

3
3

,4
1

 

1
9

,6
2

 

2
9

,7
1

 

3
2

,4
7

 

5
1

,7
6

 

2
6

,8
1

 

3
7

,4
6

 

4
6

,4
5

 

3
5
,8

7
 

2
7
,8

5
 

4
2
,0

8
 

3
0
,6

3
 

1
7
,8

9
 

2
2
,9

5
 

2
5
,6

7
 

3
4
,6

3
 

2
3
,1

5
 

3
5
,2

1
 3
8
,6

1
 

5
0
,6

1
 

2
8
,5

0
 

4
0
,7

8
 

5
0
,8

1
 

0

10

20

30

40

50

60

1
5
+

M
1

5
+

Ž
1
5
+

4
-1

2

M
 1

5
-2

9

M
 3

0
-4

4

M
 4

5
-5

9

M
 6

0
+

Ž
 1

5
-2

9

Ž
 3

0
-4

4

Ž
 4

5
-5

9

Ž
 6

0
+

Z
Š

+
V

Y
U

Č

S
Š

V
Š

P
o

d
íl
 n

a
 d

iv
á
c
íc

h
 (

%
) 

StarDance 2016 StarDance 2015

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere 

 

 

Zastoupení diváckých cílových skupin 

Share %, srovnání 2016 vs. 2015 

 



Shrnutí 

Soutěž StarDance ... když hvězdy tančí v průměru sledovalo 1 milion 300 tisíc diváků 15+ při 
podílu na publiku 33,41 %. 
 
Nejsledovanější byl finálový večer, který v průměru sledovalo 1 milion 530 tisíc dospělých.  Samotné 
finále (10.12.2016 v čase 21:53 – 22:56) pak vidělo 1 milion 609 tisíc dospělých. 
 
Celkový zásah (alespoň tříminutová kontinuální sledovanost) více než 4,4 milionu dospělých diváků.  
 
Internet (7 dní po odvysílání) průměrně 15 tisíc diváků 4+.  
 
Vysoce nadprůměrné hodnocení spokojenosti – 9,1. Pozitivní hodnocení originality (82 %) a zaujetí 
(85 %). Ve srovnání s loňským rokem mírný nárůst kvalitativních parametrů. 
 
Nadprůměrně vyhledáván ženami, především staršími 60 let. Zvýšený zájem u vysokoškolsky a 
středoškolsky vzdělaných diváků. V porovnání s rokem 2015 pokles ve všech diváckých cílových 
skupinách vyjma dětí a nejstarších žen. 
 

V období vysílání pořadu byla webová stránka StarDance VIII…když hvězdy tančí nejzobrazovanější 
stránkou na webu ČT (4,3 milionu zobrazení).  
 

Od 2006 zasaženo celkem (viděli alespoň 3 min. nepřetržitě) 6 468 000 diváků 15+ (tj. 75 % 
dospělé populace). 
 
 

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere 


